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Łódź dnia 03.04.2023 r. 

					WSZYSCY WYKONAWCY 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 i następnych  w oparciu o ustawę z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) o wartości powyżej 5 382 000 euro pn. „Przebudowa Oddziału Intensywnej  Terapii i Anestezjologii dla Dzieci oraz Oddziału Propedeutyki Pediatrii i Chorób Metabolicznych Kości z Pododdziałem Rehabilitacji w Budynku Głównym Uniwersyteckiego Centrum Pediatrii Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi zlokalizowanego przy ul. Pankiewicza 16 w Łodzi” 
- sprawa nr ZP / 27 / 2023

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, SP  ZOZ  Centralny Szpital Kliniczny UM w Łodzi wyjaśnia co następuje:

Pytania i odpowiedzi:

1. W Sali 1.29 Oddziału Intensywnej Terapii i Anestezjologii Dla Dzieci – wrysowane są mosty sufitowe – jako zasilenie w gazy medyczne pacjenta. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że dostawa mostów sufitowych do tej sali jest w zakresie postępowania. 
Odpowiedź: Tak, dostawa i montaż mostów jak i paneli przyłóżkowych jest w zakresie postępowania.

2. Jeśli dostawa mostów sufitowych jest w zakresie dostawy do tego postępowania, prosimy Zamawiającego o podanie minimalnych wymagań jakie stawione są temu wyposażeniu medycznemu.  
Odpowiedź: Parametry tego wyposażenia powinien określić projektant instalacji gazów medycznych na etapie opracowywania projektów wykonawczych.

3. Prosimy o informację, czy Oddział II i III ma dostęp do pionu instalacji sprężonego powietrza pozamedycznego. 
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wykonania instalacji sprężonego powietrza pozamedycznego.

4. Jeśli Oddział II i III nie ma dostępu do pionu instalacji sprężonego powietrza pozamedycznego, to prosimy o potwierdzenie, że należy taki pion wykonać. 
Odpowiedź: jak wyżej.

5.  Prosimy o potwierdzenie, że w sali 1.14 należy zaprojektować dwa jednostanowiskowe panele nadłóżkowe.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

6. Prosimy o potwierdzenie, że w sali 1.11 należy zaprojektować dwa jednostanowiskowe panele medyczne – 1 poziomy i 1 pionowy. 
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

7. Prosimy o potwierdzenie, że w sali 1.10 należy zaprojektować trzy jednostanowiskowe panele medyczne – 2 poziome i 1 pionowy.
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

8. Prosimy o potwierdzenie, że w sali 1.22 i 1.23 należy zaprojektować po jednym 1 stanowiskowym pionowym panelu przyłóżkowym. 
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

9. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres postępowania nie wchodzi modernizacja istniejących źródeł gazów medycznych. 
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy.

10. W związku koniecznością dostarczenia mebli oraz części wyposażenia prosimy o załączenie o zestawienie ilościowe mebli stałych(wraz z wymiarami), elementów ruchomych oraz wyposażenia dodatkowego objętego niniejszym postepowaniem.
Odpowiedź: Meble oraz urządzenia medyczne objęte będą osobnym postepowaniem. Zamawiający oczekuje od Wykonawcy zaprojektowania wyposażenia meblowego oddziałów na etapie opracowywania projektów wykonawczych i przedstawienie ich w formie umożliwiającej  Zamawiającemu    prawidłowe przeprowadzenie postępowania. W projektach branżowych należy zaprojektować odpowiednią infrastrukturę dla wyposażenia                  i urządzeń tego wymagających.
   
11. W treści PFU zamawiający powołuje się na załączniki graficzne, wzory, karty materiałowe prosimy o dołączenie ich do niniejszego postepowania.
Odpowiedź: Wymienione elementy PFU stanowią materiały pomocnicze i zostaną udostępnione Wykonawcy na etapie wykonywania dokumentacji projektowej. 

12. Czy odziały będą całkowicie opróżnione przed rozpoczęciem prac? Czy będzie dostęp do całego placu budowy przez cały okres prowadzenia prac?
Odpowiedź: Oddziały zostaną opróżnione z elementów wyposażenia ruchomego. Dostęp do placu budowy będzie zapewniony przez cały okres wykonywania robót.




13. Proszę o informację z czego wykonany jest dach i jakie jest jego dopuszczalne obciążenie (posadowienie central wentylacyjnych i agregatów chłodniczych)?
· Odpowiedź: Budowa istniejącego dachu i jego dopuszczalne obciążenie powinna wynikać z wymaganej przez Zamawiającego opinii technicznej o stanie technicznym budynku pod kątem możliwości przebudowy,   opracowanej przez Wykonawcę na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.                           
 
14. Proszę o udostępnienie ekspertyzy p.poż. wraz z rysunkami z podziałem na strefy p.poż.
Odpowiedź: Pełna ekspertyza wraz z częścią rysunkową stanowi załącznik do SWZ.

15. Prosimy o potwierdzenie zakresu temperatur dla central wentylacyjnych. Czy podane temperatury są temperaturami minimalnymi 16stC latem i zimą 28stC ?
Odpowiedź: Ostateczne parametry dla central wentylacyjnych powinny zostać określone w projektach wykonawczych na etapie opracowywania dokumentacji projektowej.

16. W związku ze specyfika oddziałów prosimy o informacje dotyczącą minimalnych krotność wymian powietrza instalacji wentylacji mechanicznej w pokojach łóżkowych ?
Odpowiedź: Należy przyjąć zgodnie z obowiązującymi przepisami na etapie wykonywania dokumentacji projektowej.

17. W PFU zapisane jest „Dla każdego z oddziałów projektuje się osobną centralę wentylacyjną nawiewno-wywiewną – osobny układ”. Czy Zamawiający wyraża zgodę na połączenie izolatki/separatki z każdego piętra w jeden układ wentylacyjny?
Odpowiedź: Zamawiający nie  dopuszcza zastosowania takiego rozwiązania.

18. Proszę o wyjaśnienie sformułowania “antyzatrzask” w pkt II.2.c.2.2 stolarka/ślusarka drzwiowa.
Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z antyzatrzasków opisanych w w.w  punkcie.

19. Drzwi płytowych na rzucie jest więcej niż w zestawieniu (poziom II). Czym się sugerujemy?
Odpowiedź: Należy przyjąć ilości wynikające z rzutów kondygnacji.

20. Czy Zamawiający posiada wystarczającą moc cieplną potrzebną do funkcjonowania oddziałów po remoncie wraz z zasileniem nowych urządzeń wentylacyjnych i cieplnych?
Odpowiedź: Moc cieplna kotłowni jest wystarczająca.



21. Czy przebudowa polegająca na dołożeniu rozdzielaczy w miejscach wskazanych przez Zamawiającego jest wystarczająca jako przebudowa węzła do zasilenia dodatkowych urządzeń potrzebnych do ogrzania i wentylacji przebudowywanych oddziałów?
Odpowiedź: Przedstawione w PFU rozwiązanie dotyczące instalacji zasilania nagrzewnic wentylacyjnych jest wystarczające.

22. Czy Zamawiający kwalifikuje następujące pomieszczenia, jako pomieszczenia grupy 2, wymagające zasilania z sieci medycznych IT?
Pomieszczenia, które mogą wymagać rozdzielnic IT:
Etap I: Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii:
Pom. 1.08 - Izolatka
Pom. 1.10 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.11 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.14 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.22 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.23 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.28 - Gabinet diagnostyczno - zabiegowy
Pom. 1.29 - Pokój 5-łóżkowy

Etap II: Oddział Propedeutyki Pediatrii i Chorób Metabolicznych Kości
Pom. 2.08 - Izolatka
Pom. 2.10 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.11 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.14 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 2.21 - Pokój 3-łóżkowy (Pododział Rehabilitacji)
Pom. 2.23 - Pokój 2-łóżkowy (Pododział Rehabilitacji)
Pom. 2.24 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.26 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.28 - Gabinet diagnostyczno - zabiegowy

Odpowiedź: Zamawiający kwalifikuje w/w pomieszczenia jako pomieszczenia grupy 2 wymagające zasilania z sieci medycznych IT.





23. Czy Zamawiający dopuszcza pogrupowanie ww. pomieszczeń grupy 2 w następujące grupy funkcjonalne, pozwalające zasilić je ze wspólnych układów sieci IT:

Pomieszczenia, które mogą wymagać rozdzielnic IT:
Etap I: Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii:
Pom. 1.08 - Izolatka+Pom. 1.10 - Pokój 1-łóżkowy+ Pom. 1.11 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.14 - Pokój 1-łóżkowy+ Pom. 1.22 - Pokój 1-łóżkowy
Pom. 1.23 - Pokój 1-łóżkowy+Pom. 1.28 - Gabinet diagnostyczno - zabiegowy
Pom. 1.29 - Pokój 5-łóżkowy

Etap II: Oddział Propedeutyki Pediatrii i Chorób Metabolicznych Kości
Pom. 2.08 - Izolatka+Pom. 2.10 - Pokój 2-łóżkowy+Pom. 2.11 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.14 - Pokój 1-łóżkowy+Pom. 2.21 - Pokój 3-łóżkowy (Pododział Rehabilitacji)
Pom. 2.23 - Pokój 2-łóżkowy (Pododział Rehabilitacji)+Pom. 2.24 - Pokój 2-łóżkowy
Pom. 2.26 - Pokój 2-łóżkowy+Pom. 2.28 - Gabinet diagnostyczno - zabiegowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pogrupowanie w/w pomieszczeń grupy 2 w następujące grupy funkcjonalne, pozwalające zasilić je ze wspólnych układów sieci IT.

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 

Dziękujemy za złożone zapytania.


Przewodniczący Komisji Przetargowej 

Tomasz Miazek 
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